
ASSESSORADU DE SA 

ASSESSORATO DELLA 

DIREZIONE GENERALE 
03-01-05 – SERVIZIO AUTORITÀ DI CERTIFICAZIONE

 

\\dgbilancio\dfs\Area J\Servizio Autorità di Certificazione

commissione.docx 

Determinazione PROT. N. 

  
Oggetto: Procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di 

incarico di 
Certificazione del POR Sardegna FSE 2007
esaminatrice.

 

 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione

VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1, concernente le competenze della Giunta regionale, 

del Presidente della Regione e degli Assessori, e successive modifiche e 

integrazioni

VISTA la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, relativa alla disciplina del 

personale regiona

VISTA  la Legge Regionale 15 marzo 2012

bilancio annuale e pluriennale della

VISTA  la Legge Regionale 15 marzo 2012

e bilancio plu

VISTA la Legge Regionale 21 dicembre 2012

provvisorio del bilancio della Regione per l’anno 2013 e disposizioni urgenti;

VISTO il Programma Operativo POR FSE 2007 

2007IT052

e in particolare l’Asse VI riguardante l’assistenza tecnica

VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n. 22740/42 del 23.07.2010, che ha conferito al sottoscritto le funzioni 

di Direttore

Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio della Regione 

Autonoma della Sardegna;

CONSIDERATO che la deliberazione della Giunta Regionale n.22/22 del 7 giugno 2007, av

per oggetto l’organizzazione del ciclo di programmazione 2007

assegnato al Servizio Autorità di Certificazione dell’Assessorato della 

 
 

SSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU DE SU TERRITÒRIU

SSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO

 

ERTIFICAZIONE 

Servizio Autorità di Certificazione\4 AFFARI GENERALI ADC\contratto cococo fse\AVVISO NUOVO

Determinazione PROT. N.  2363 REP. N. 136  DEL 22/03/2013

————— 

Procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di 
 collaborazione per le attività di supporto all’Autorità di 

Certificazione del POR Sardegna FSE 2007–2013. Nomina Commissione 
esaminatrice. 

lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione

7 gennaio 1977, n. 1, concernente le competenze della Giunta regionale, 

del Presidente della Regione e degli Assessori, e successive modifiche e 

integrazioni; 

la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, relativa alla disciplina del 

personale regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione;

Legge Regionale 15 marzo 2012, n. 6 - Disposizioni per la formazione del 

bilancio annuale e pluriennale della Regione (legge finanziaria 2012);

Legge Regionale 15 marzo 2012, n. 7 - Bilancio di previsione per l’anno 2012

e bilancio pluriennale per gli anni 2012-2014; 

Legge Regionale 21 dicembre 2012, n. 26 – Autorizzazione all’esercizio 

provvisorio del bilancio della Regione per l’anno 2013 e disposizioni urgenti;

Programma Operativo POR FSE 2007 – 2013 della Regione Sardegna CCI 

052PO016 approvato con Decisione della Commissione C(2

e in particolare l’Asse VI riguardante l’assistenza tecnica; 

ecreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n. 22740/42 del 23.07.2010, che ha conferito al sottoscritto le funzioni 

Direttore del Servizio Autorità di Certificazione dell’Assessorato della 

Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio della Regione 

Autonoma della Sardegna; 

la deliberazione della Giunta Regionale n.22/22 del 7 giugno 2007, av

per oggetto l’organizzazione del ciclo di programmazione 2007

assegnato al Servizio Autorità di Certificazione dell’Assessorato della 

ERRITÒRIU 

ERRITORIO 

AVVISO NUOVO\Nomina 

22/03/2013 

Procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di un 
supporto all’Autorità di 

Nomina Commissione 

lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

7 gennaio 1977, n. 1, concernente le competenze della Giunta regionale, 

del Presidente della Regione e degli Assessori, e successive modifiche e 

la legge regionale 13 novembre 1998, n. 31, relativa alla disciplina del 

le e dell’organizzazione degli uffici della Regione; 

Disposizioni per la formazione del 

ione (legge finanziaria 2012); 

sione per l’anno 2012 

Autorizzazione all’esercizio 

provvisorio del bilancio della Regione per l’anno 2013 e disposizioni urgenti; 

Regione Sardegna CCI 

Commissione C(2012) 2362, 

ecreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della 

Regione n. 22740/42 del 23.07.2010, che ha conferito al sottoscritto le funzioni 

dell’Assessorato della 

Programmazione, Bilancio, Credito e Assetto del Territorio della Regione 

la deliberazione della Giunta Regionale n.22/22 del 7 giugno 2007, avente 

per oggetto l’organizzazione del ciclo di programmazione 2007-2013, ha 

assegnato al Servizio Autorità di Certificazione dell’Assessorato della 



ASSESSORADU DE SA 

ASSESSORATO DELLA 

DIREZIONE GENERALE 
03-01-05 AUTORITÀ DI CERTIFICAZIONE

 

 
 
 

 

Programmazione, bilancio, credito e assetto del territorio il ruolo di struttura 

regionale responsabile del 

Operativi promossi dall’Unione Europea nell’ambito delle politiche di coesione 

cofinanziati dai fondi strutturali FES

VISTA la determinazione 

della procedura e approvazione dell’avviso pubblico per 

incarico di collaborazione per le attività di supporto all’Autorità di Certificazione 

del POR Sardegna FSE 2007

ATTESO CHE entro il termine fissato nel predetto avviso sono pervenute n.

una oltre i termini,

RITENUTO  di dover provvedere alla nomina della commissione esaminatrice, ai sensi 

dell’art. 9 dell’avviso di selezione. 

CONSIDERATO  che i criteri di valutazione e i punteggi

sono indicati nell’avviso di indizione della selezione;

     ART. 1  E’ costituita la Commissione esaminatrice per

conferire l’incarico di collaborazione coordinata e continuativa 

supporto all’Autorità di Certificazione del POR Sardegna FSE 2007

     ART. 2     La Commissione di valutazione è così composta:

  - Presidente: 

  - Componente: Dott. Sandro Ortu 

  - Componente: Dott. ssa Raffaella Melis 

regionale;  

- Segretario:

regionale;  

     

 
 

SSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU DE SU TERRITÒRIU

SSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO

 

ERTIFICAZIONE 
 

 

Programmazione, bilancio, credito e assetto del territorio il ruolo di struttura 

regionale responsabile del processo di certificazione della spesa dei Programmi 

Operativi promossi dall’Unione Europea nell’ambito delle politiche di coesione 

cofinanziati dai fondi strutturali FESR e FSE; 

determinazione Prot. n. 1100 Rep. n. 95 del 12.2.2013, relativa all’indizione 

della procedura e approvazione dell’avviso pubblico per 

incarico di collaborazione per le attività di supporto all’Autorità di Certificazione 

del POR Sardegna FSE 2007–2013. 

entro il termine fissato nel predetto avviso sono pervenute n.

oltre i termini, di candidati interessati all’incarico in questione. 

di dover provvedere alla nomina della commissione esaminatrice, ai sensi 

9 dell’avviso di selezione.  

che i criteri di valutazione e i punteggi, da attribuire sulla base dei titoli posseduti

indicati nell’avviso di indizione della selezione; 

DETERMINA 

E’ costituita la Commissione esaminatrice per l’individuazione dell’esperto cui 

l’incarico di collaborazione coordinata e continuativa 

supporto all’Autorità di Certificazione del POR Sardegna FSE 2007

La Commissione di valutazione è così composta: 

Presidente: Dott.ssa Antonia Cuccu - Dirigente dell’Amministrazione regionale; 

Componente: Dott. Sandro Ortu - Funzionario dell’Amministrazione regionale; 

Componente: Dott. ssa Raffaella Melis - Funzionario dell’Amministrazione            

: Dott.ssa Susanna Furcas - Funzionario dell’Amministrazione 

ERRITÒRIU 

ERRITORIO 

DETERMINAZIONE PROT. N. REP. 

N.  

DEL   

2/3 

Programmazione, bilancio, credito e assetto del territorio il ruolo di struttura 

processo di certificazione della spesa dei Programmi 

Operativi promossi dall’Unione Europea nell’ambito delle politiche di coesione 

. n. 1100 Rep. n. 95 del 12.2.2013, relativa all’indizione 

della procedura e approvazione dell’avviso pubblico per l’affidamento di un 

incarico di collaborazione per le attività di supporto all’Autorità di Certificazione 

entro il termine fissato nel predetto avviso sono pervenute n.31 domande, di cui 

di candidati interessati all’incarico in questione.  

di dover provvedere alla nomina della commissione esaminatrice, ai sensi 

da attribuire sulla base dei titoli posseduti, 

l’individuazione dell’esperto cui 

l’incarico di collaborazione coordinata e continuativa per le attività di 

supporto all’Autorità di Certificazione del POR Sardegna FSE 2007–2013. 

dell’Amministrazione regionale;  

Funzionario dell’Amministrazione regionale;  

Funzionario dell’Amministrazione            

Funzionario dell’Amministrazione 



ASSESSORADU DE SA 

ASSESSORATO DELLA 

DIREZIONE GENERALE 
03-01-05 AUTORITÀ DI CERTIFICAZIONE

 

 
 
 

 

ART. 3 La costituzione della Commissione di valutazione sarà pubblicata sul B.U.R.A.S e 

sul sito web della Regione Autonoma della Sardegna.

Copia della presente determinazione è trasmessa all’Assessore della Programmazione, Bilancio, 

Credito e Assetto del Territorio, ai sensi dell’articolo 21, comma 9 della, Legge Regionale 13 

novembre 1998, n. 31. 

 

    
        

 
 

SSESSORADU DE SA PROGRAMMATZIONE, BILANTZU, CRÈDITU E ASSENTU DE SU TERRITÒRIU

SSESSORATO DELLA PROGRAMMAZIONE, BILANCIO, CREDITO E ASSETTO DEL TERRITORIO

 

ERTIFICAZIONE 
 

 

La costituzione della Commissione di valutazione sarà pubblicata sul B.U.R.A.S e 

web della Regione Autonoma della Sardegna. 

presente determinazione è trasmessa all’Assessore della Programmazione, Bilancio, 

Credito e Assetto del Territorio, ai sensi dell’articolo 21, comma 9 della, Legge Regionale 13 

     Il Direttore del Servizio
        Piero Coccollone

ERRITÒRIU 

ERRITORIO 

DETERMINAZIONE PROT. N. REP. 

N.  

DEL   

3/3 

La costituzione della Commissione di valutazione sarà pubblicata sul B.U.R.A.S e 

presente determinazione è trasmessa all’Assessore della Programmazione, Bilancio, 

Credito e Assetto del Territorio, ai sensi dell’articolo 21, comma 9 della, Legge Regionale 13 

del Servizio 
Coccollone 


